etiam cognatos fuos Algotum videücet qui fecum jus habuit patronatus

in eccleftis diclis & aüos quosdam qui fibi efle patronatum in illis difta-

bant per interceifionem pecuniae & Patrimonii fui a jure patronatus quod
S 2
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habebant vel habere volebant removit & exclufit, poftmodum ad majo¬

rem fafti fui & jufticiae fuae roborationem comparuit coram nobis in

praefentia multorum tarn clericorum quam laicorum apud Haitirshain

plura nobis ibi exhibens inftrumenta de re judicatafibi loquencia & quod

quieta pofleftione deberet gaudere juris patronatus ecclefiarum faepiuS

dictarum fideliter affirmantia. produxit etiam ibi quosdam fenes viros

fatis ut videbantur honeftos qui jurati afFirmabant eum legitime pofte-

difle patronatum iftarum ecclefiarum. Nos autem cognita jufticia dicli.

B. praefentem paginam ad ipfius petitionem veritatem & jufticiam fuam

continentem confcribi fecimus munimine noftri figilli confignatam. Te¬

iles autem jufticiae fuae fuerunt Hainricus Heinburge Wernherus villi-

cus de Kilhchain. Conradus Belieh. Praefentes autem erant. deBrifaco

& de Betbur deeani, H. plebanus de Niowinburg. Ulricus plebanus in

Hertinhain. Hainricüs camerarius & plebanus in Tegirnowe. Wern¬

herus plebanus in Wolpach. Hugo miles de Emperingin. Gotefridus

miles de Badin. Fridericus miles de Mulnhain. Rodolfus de Witilin-

kon. Rodolfus Villicus de Strale. - - & Baldiprehtus Marfchalcüs

minifteriales ecclefiae noftrae & alii quam plures tarn clerici quam laici.

Äclafunthsec Anno ab incarnatione Domini 1215. quinto Kai. Decemb.
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L X X VI.

HERMANNI ET FRIDER1CI, MARCHIONUM BA-

DENSIUM, LITER7E DE PRAEDIO ABBATItE
TENNEBAC. VENDITO.

ANNO MCCXV.

Ex autographo Tennebacenß.

Xn nomine Sanfte & individue Trinitatis. NosHermannus &Fride-ricus Marchiones de Badin - - - intimamus quod cum dileftus

lidelis nofter Heinricus de Lare predium a nobis quod eft juxta Spicen-

bach faß in montanis, que a vulgo dicuntur Brechebonot, (bß jure feo-

dali poffideret, idem predium pro certa quantitate pecunie, XIII. vide-

licet marcharum & unius libre Briscaugenfis monete recepta ab Abba-

te Bertoldo de Tennibach & ejusdem loci fratribus nobis fponte & paci-

fice refignavit, prece humili fupplicans, ut jam diftum predium mona-

fterio eidem traderemus jure perpetuo poflidendum. Quia ergo libera-

litas Principum circa honeftas peticiones, que ad augmentum religionis